
日期 星期 主食 主菜1 副菜1 副菜2 副菜
3 湯品 附品

全
榖
雜
糧
類
(份)

豆
魚
蛋
肉
類
(份)

蔬
菜
類
(份)

油
脂
類
(份)

熱
量
kcal

香Q白飯 青醬燉雞丁 豬肉燒豆腐 脆炒高麗 蘿蔔排骨湯
白米 雞丁 馬鈴薯 蔬菜(燒) 豬肉 豆腐(燒) 高麗菜 木耳（炒) 蘿蔔 排骨

有機白飯 糖醋豬肉 甜醬關東煮 鮮菇白菜 榨菜肉絲湯
有機白米 豬肉 馬鈴薯 蔬菜（燴） 白蘿蔔 甜不辣(煮) 白菜 紅蘿蔔 有機杏鮑菇 (炒) 榨菜 豬肉 筍

芝麻飯 京醬豬柳 肉末蒸蛋 芽菜海根 珍菇什錦湯
白米 黑芝麻 豬肉 洋蔥(燒) 蛋 豬肉（蒸） 豆芽菜 海帶根(炒) 金針菇 蔬菜

玉米飯 烤雞翅*1 招牌干丁肉燥 芝香豆段 大骨冬瓜湯
白米 玉米 三節翅(烤) 豆干丁 豬肉(燒) 四季豆 白芝麻 (炒) 豬骨 冬瓜

麥片飯 和風燒肉 豆皮雞丁 彩繪花椰 玉米濃湯
白米 麥片 豬肉 蔬菜（燒） 雞丁 豆皮 蔬菜（煮） 青花菜 紅蘿蔔（炒） 玉米粒 奶粉

有機白飯 普羅旺斯燉肉 ★麥克雞塊*2 螞蟻上樹 番茄豆腐湯
有機白米 豬肉 洋芋(燉) 麥克雞塊（炸） 冬粉 蔬菜(炒) 番茄 豆腐

小米飯 岩燒雞丁 義式醬燒肉丸*1 時令鮮瓜 海芽蛋花湯
白米 小米 雞肉 蔬菜（燒） 豬肉丸 洋蔥 蔬菜（燒） 瓜類 蔬菜（炒） 味噌 海芽 蛋

地瓜飯 日式壽喜燒 時蔬炒蛋 海結豆干 綠豆湯
白米 地瓜 豬肉 洋蔥 白芝麻 (燒) 蛋 時蔬（炒） 海帶結 豆干(滷) 綠豆

海苔香鬆飯 唐揚雞 干片肉絲 麻香黃芽 鮮筍大骨湯
白米 海苔絲 香鬆 雞肉 蔬菜（燒） 豆干片 豬肉絲（燒） 黃豆芽 時蔬（炒） 大骨 筍

香Q白飯 筍干控肉 三杯豆腐 椒鹽季豆 黃瓜雞湯
白米 豬肉 筍（燒） 油豆腐 蔬菜（燒） 豆段（炒） 黃瓜 雞肉

紅藜有機飯 炙燒翅小腿*2 蘿蔔燒肉 木須高麗 味噌海芽湯
有機白米 紅藜米 翅腿(烤) 豬肉 蘿蔔（燒） 高麗菜 木耳(炒) 豆腐 海芽

香Q白飯 蒜泥白肉 玉米炒蛋 金菇花椰 日式豚骨湯
白米 豬肉 豆芽菜(燒) 蛋 玉米粒（炒） 花椰菜 青花菜 金針菇(炒) 馬鈴薯 蔬菜 豬骨

肉絲炒飯 蜜汁燒豬排*1 回鍋干片 香炒季豆 鮮瓜大骨湯
白米 肉絲 豬排(燒) 豆干片 蔬菜（炒） 四季豆 蔬菜(炒) 時瓜 豬骨

芝麻飯 泰式椰香雞 白菜獅子頭*1 韭香銀芽 大滷湯
白米 黑芝麻 雞肉 時蔬 椰漿(燒) 白菜 獅子頭（燒） 豆芽菜 紅蘿蔔 韭菜(炒) 豆腐 蔬菜 豬肉

香Q白飯 鮮蔬燒肉 柴香蒸蛋 紅絲鮮瓜 蔬菜貢丸湯
白米 豬肉 蔬菜(燒) 蛋 柴魚片（蒸） 紅蘿蔔 蒲瓜(炒) 蔬菜 貢丸

黑白芝麻
有機飯 ◆魚丁豆腐 番茄肉醬 雙色花椰 黑糖地瓜湯

有機白米 黑芝麻 白芝麻 魚丁 豆腐 蔬菜（燒） 豬肉 番茄 蔬菜（燒） 花椰菜 青花椰(炒) 黑糖 地瓜

拿坡里義大利麵 ★脆皮雞翅*1 甘藷條*4 蒜香高麗 薑絲冬瓜湯
義大利麵 豬肉 玉米粒 三節翅(炸) 地瓜條（烤） 紅蘿蔔 高麗菜(炒) 薑絲 冬瓜

咖喱雞 QQ滷蛋*1 金菇鮮瓜 大醬蔬菜湯
雞丁 馬鈴薯（煮） 滷蛋(滷) 黃瓜 金針菇（炒） 海帶芽 白蘿蔔

蘑菇鐵板豬柳 香烤魷魚丸*2 白菜滷 蕃茄羅宋湯
豬肉 洋蔥 蘑菇(燒) 花枝丸(烤) 大白菜 蔬菜(滷) 番茄 蔬菜

魚肉類 其他

2次 10次 8次 19次 0次 0次 4次

一 5.3 2.4 1.8 2.2 695

2.8

五

有機菜 水果 5.3 2.3 1.8四 2.6

三 青菜 5.4

2

2水果 5.2

2.1

有機菜

有機菜

有機菜

青菜

水果
/TAP
豆漿

1.5

5.2

4.3

水果

1.8

有機菜

1.8

2.4

5.3

5.4

2.3

5.3

2.5 1.8

5.3 2.3

2.3

26 三

24

青菜

二

一

18

17

21 五

有機菜

4 二
蔬食日

有機菜 1.8 2.2 658

11 二

14 青菜

三

水果

青菜 5.4 2.4 1.8 2.8

5.2

2.1

13

12

有機菜

2.3

2.4 1.8

水果 4.5 2.5

729

1.8 2.2 658

683

4.2

611

1.8

2.2 696

729

706

632

706

694

660

2.1

2.6

2.3

2次 2次

1.8

4.2

2.4 1.8 2.5

2.5 1.8 2.8

2.5

2.3 1.8 2.2

5.2

2.1

1.3

調理
食品

副菜食材分析(次/月) 其他分析(次/月)

603

1次

主菜種類(次/月) 主菜食材特性分析(次/月)

豆類
及其製品

★本公司皆使用國產豬肉★
★本菜單含有海鮮、花生、堅果、蛋、小麥、奶類及相關製品，不適合過敏體質食用★

1.8

★因市場因素更換菜色,敬請見諒★本菜單採用非基改之玉米及豆製品★

2.24.3青菜

               113年6月份菜單五常國小

甜湯
魚肉

及海鮮
豬肉 雞肉 生鮮食材

5

有機菜

青菜

19 三

水果

一

20 四

25 二

27 四

683

加工食品
油炸品

691

有機菜

小米飯

香Q白飯

水果

3

6/10（一）端午節快樂

5.3 2.3 2 2.2 693

5.2 2.2 2 2.2 678

6 四

7

有機菜

青菜五

28 五

639

地址：臺北市內湖區新明路195號 服務電話：2792-8561              營養師：江雅萍（營養字4150號）


