

26

27

28

Ξ

0

五

有機白米 黒芝麻 白芝麻

拿坡里義大利麵

義大利麵 豬肉 玉米粒

小米飯

香0白飯

魚丁 豆腐 蔬菜 (燒)

★脆皮雞翅*1

三節翅(炸)

咖喱雞

雞丁馬鈴薯(煮)

蘑菇鐵板豬柳

て当風し



4	温	士福	客宣	13年6月份	英單五字	界	國小	ę	HACCE	30 (O MAN	OR4	
		— 10	地址:臺北	市內湖區新明路195號	服務電話:2792-8	B561	營養師:沍那	蓮萍(營	養字(1150	號)		
⊖期	星期	主食	主菜Ⅰ	副菜I	副菜2	副菜 3	湯品	附品	全穀雜權 類())	豆魚蛋肉類(6)	蓋 至 類 (1分)	油 糖 類 (1分)	懿 量 kcul
3	-	雪Q白飯 ^{6*}	青醬燉雞丁	豬肉燒豆腐 豬肉 豆腐(燒)	脆炒高麗 高麗菜 木耳 (炒)	有機菜	蘿蔔排骨湯		5.3	2.4	1.8	2. 2	695
4	二 益食日	有機白飯	糖醋 豬肉	新路閣東煮 6羅島 甜不辣(煮)	鮮菇白菜 豆菜 紅蘿蔔 有機杏鮑菇 (炒)	有機菜	榨菜肉解湯 榨菜 豬肉 筍	水果	5. 2	2	1.8	2. 2	658
5	Ξ	芝麻飯	京醬豬柳	肉末蒸蛋 ^蛋 豬肉(蒸)	芳菜海根 豆蒜菜 海帶根(炒)	青菜	珍菇什錦湯		5.4	2.4	1.8	2.8	729
6	Ю	玉米飯 5* **	烤雞翅*I 三節翅(烤)	招牌干丁肉燥 豆干丁豬肉(燒)	芝香豆段 四季豆 白芝麻(炒)	有機菜	大骨冬瓜湯	水果	5. 3	2. 3	2	2. 2	693
7	五	麥片飯 ^{6米 麥片}	和風燒肉	豆皮雞丁 雞丁豆皮 蔬菜(煮)	彩繪花椰	青菜	玉米濃湯		5. 2	2. 2	2	2. 2	678
	'	,		6/10 (一) 端	午節快樂			1		,			
11	=	有機白飯	普羅旺斯燉肉 屬肉洋芋(燉)	★麥克雞塊*2 麥克雞塊 (炸)	媽蟻上樹 冬粉 蘸菜(炒)	有機菜	番茄豆腐湯 ^{番茄 豆腐}	水果	5. 2	2	1.8	2. 2	658
12	Ξ	小米飯 ^{6* 小*}	岩模雞丁	義式證 燒肉丸* I	時含鮮瓜	青菜	海芬蛋花湯 味噌 海井 蛋		5.4	2.4	1.8	2.8	729
13	Ю	地瓜飯 6* #瓜	田式壽喜燒 第肉洋蔥 6苓麻 (燒)	時蔬炒蛋	海結豆干	有機菜	終豆湯	水果	5.3	2. 3	1.8	2.6	706
14	五	海苔香鬆飯 白米 海苔腺 香鬆	唐揚雞 雞肉 蔬菜 (燒)	干片肉綿	麻杏黃芬	青菜	鮮筍大骨潟 大骨 筍		5.4	2. 3	1.5	2. 1	683
17	-	香Q白飯	筍干控肉 ^{豬肉 筍 (燒)}	三杯豆腐	椒鹽季豆	有機菜	黃瓜雞湯		5. 2	2.5	1.8	2. 2	696
18	=	羟藜有機飯	炙燒翅小腿*2	蘿蔔燒肉	木須高麗	有機菜	味噌海芬湯	水果	5.3	2.4	1.8	2. 1	691
19	Ξ	有機自米 紅藜米	^{類腿(烤)} 蒜泥白肉	張肉 羅蔔 (燒) 玉米炒蛋	高麗菜 木耳(炒) 金萜花椰	青菜	D式豚骨湯		5. 3	2. 3	1.8	2. 1	683
20	Ю	肉雜炒飯	蜜汁燒豬排*	国 玉米粒 (炒)	香炒季豆	有機菜	馬鈴薯 蔬菜 豬骨 鮮瓜大骨湯	水果	5.3	2. 3	1.8	2.6	706
21	五	5米 肉腺 芝麻飯 5米 黒芝麻		豆干片 蔬菜 (炒) 6菜獅子頭*I 6菜 獅子頭 (燒)	四季豆 蔬菜(炒) 非否銀芬 豆芽菜 跖蘿蔔 韭菜(炒)	青菜	時瓜豬骨 大海湯		5. 2	2. 3	1.8	2.5	694
24	_	香Q白飯 6*	難肉 時報 (権) 鮮 蔬 	柴香蒸蛋 蛋 柴島片(蒸)	第五名	有機菜	豆腐 蔬菜 豬肉 蔬菜 賣丸湯		4.2	2.4	1.8	2.5	632
25	=	里白芝麻 有機飯	◆急丁豆腐	番茄肉醬	雙色花椰	有機菜	黒糖地瓜湯	水果 /TAD	4.3	2. 5	1.8	2.8	660

豬肉 洋蔥 蘑菇 (燒) 花枝丸(烤) 大白菜 蔬菜(滷) ★因市場因素更換菜色、敬請見諒★本菜單採用非基改之玉米及豆製品★

豬肉 番茄 蔬菜(燒)

付護條*4

地瓜條(烤)

QQ滷蛋*I

滷蛋(滷)

香烤鱿魚丸*2

★本菜單含有海鮮、花生、堅果、蛋、小麥、奶類及相關製品,不適合過敏體質食用 ★表示作物

花椰菜 青花椰(炒)

蒜香高麗

紅蘿蔔 高麗菜(炒)

金菇鮮瓜

黃瓜 金針萜 (炒)

白菜滷

青菜

有機菜

青菜

★本公司皆使用國產豬肉★

◆表示3章認證水產品

4.3 2.1

4.2 2.3 1.8 2.2 611

4.5 2.5 1.3 2.3 639

1.8 2.2

豆漿

水果

黒糖 地瓜

薑鯢冬瓜湯

蓋親 冬瓜

大醬蔬菜湯

海帶芽 白蘿蔔

蕃茄羅宋湯

主菜種類(次/月)				主菜食材特性分析(次/月)		副菜食材分析(次/月)		其他分析(次/月)	
豆類	ショウ	豬肉	雞肉	生鮮食材	調理食品	加互食品		油作品	甜湯
及其製品						象肉類	其他	-01+00	00-M
1次	2次	10次	8次	19次	0次	0次	4次	2次	2次